

---

## PACHET PRODUSE

I.D.: 61799803

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.10.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.003,02 RON - 1.003,02 RON

---

Descriere: SACI 70/110/10 120L - 6\*4,12=24,72 SACI 50/60/30 35L - 100\*2,36=236,00 MR.PROPER 1L - 10\*7,15=71,50 DERO BONUX MANUAL 400G - 20\*2,11=42,20 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 10\*1,52=15,20 DETARTRANT NUFAR 800ML - 18\*5,89=106,02 MOP MICROFIBRA COLOR - 6\*9,25=55,50 CLOR BYO 1L - 10\*2,02=20,20 DOMESTOS 750ML - 12\*6,31=75,72 SANO DETERGENT VASE 1L - 5\*8,41=42,05 BURETI VASE 2/SET - 3\*1,27=3,81 CLOROM TABLETE 200BUC - 6\*46,22=277,32 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 2\*16,39=32,78

---